
Pojistná smlouva
č.0518687018
dodatek č. 004

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ :46973451
zástupce : Luboš Zeman, ředitel pobočky, na základě plné moci
bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha
číslo účtu : 2252383/0300

(dále jen "pojistitel")

a

v
Obchodní jméno : Město Zďár nad Sázavou
sídlo : Žižkova 227/1, Zďár nad Sázavou, 59101, Česká republika
IČ :00295841
zástupce : Ing. Martin MRKOS. ACCA, starosta
bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen "pojistník")

správce smlouvy: 45013

Pojistná smlouva č. 0518687018 Stránka 1

Pojistná smlouva 
č.0518687018

dodatek č. 004

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno 
sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
Číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
:46973451
: Luboš Zeman, ředitel pobočky, na základě plné moci 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

v

: Město Zďár nad Sázavou
: Žižkova 227/1, Zďár nad Sázavou, 59101, Česká republika 
:00295841
: Ing. Martin MRKOS. ACCA, starosta

(dále jen "pojistník")

správce smlouvy: 45013

Pojistná smlouva č. 0518687018 Stránka 1



Dodatkem 004 pojistné smlouvy č. 0518687018 se s účinností dnem 29.8. 2020 mění a
doplňují tato ustanovení kmenové smlouvy takto :

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

odpojišťuje se

1 ? Živelní pojištění

1.1. pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze Č.l.
Pojistná částka činí 2.852.360.793,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč
odpoj išťuje se dodatkem 04 roční pojistné 342.283,- Kč

Dodatkem 04 celkem odpojištěno roční pojistné 342.283,- Kč

připoj išťuje se

1. Živelní pojištění

1.1. pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č. 1.
(změna - připojištění skladu koberců na Jihlavské ulici)

Pojistná částka činí 2.855.625.793,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč
Připoj išťuje se za dodatek 03 roční pojistné 342.675,- Kč

Dodatkem 04 celkem připojištěno roční pojistné 342.675,- KČ

Článek III.
POJISTNÉ - nová rekapitulace

v ' ' í- ',2_ L-íiC
1. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění.............................................................................................541.920,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení ..................................................................... 51.750,- Kč
c) Pojištění pro případ vandalismu..................................................................... 58.320,- Kč
d) Pojištění skel..................................................................................................8.000,- Kč
e) Pojištění elektronických zařízení.................................................................... 88.760,- Kč
í) Pojištění strojů............................................................................................... 55.000,-Kč
g) Pojištění odpovědnosti.................................................................................. 325.200,- Kč

Celkové roční pojistné............................................................................................1.228.950,- Kč
Upravené celkové roční pojistné................................................................................1.228,948,-Kč

Pojistná smlouva č. 0518687018 Stránka 2

Dodatkem 004 pojistné smlouvy č. 0518687018 se s účinností dnem 29.8. 2020 mění a 
doplňují tato ustanovení kmenové smlouvy takto :

odpojišťuje se

1 ■ Živelní pojištění

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1.1. pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze Č.l. 
Pojistná částka činí 2.852.360.793,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč 
odpoj išťuje se dodatkem 04 roční pojistné 342.283,- Kč

Dodatkem 04 celkem odpojištěno roční pojistné 342.283,- Kč

připoj išťuje se

1. Živelní pojištění

1.1. pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č. 1. 
(změna - připojištění skladu koberců na Jihlavské ulici)

Pojistná částka činí 2.855.625.793,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč 
Připoj išťuje se za dodatek 03 roční pojistné 342.675,- Kč

Dodatkem 04 celkem připojištěno roční pojistné 342.675,- KČ

Článek III.
POJISTNÉ - nová rekapitulace

v ' ' í- ',2_ L-íiC

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění............................................................................................. 541.920,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení ..................................................................... 51.750,- Kč
c) Pojištění pro případ vandalismu..................................................................... 58.320,- Kč
d) Pojištění skel.................................................................................................. 8.000,- Kč
e) Pojištění elektronických zařízení.................................................................... 88.760,- Kč
í) Pojištění strojů............................................................................................... 55.000,-Kč
g) Pojištění odpovědnosti.................................................................................. 325.200,- Kč

Celkové roční pojistné............................................................................................ 1.228.950,- Kč

Upravené celkové roční pojistné................................................................................ 1.228,948,- Kč

Pojistná smlouva č. 0518687018 Stránka 2



Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto (Čtvrtletní splátky k 1.1.; 1.4.; 1.7.; 1.10.):

1. splátka ve výši...............307.237,- Kč do 10. t.pojistného roku
2. splátka ve výši...............307.237,- Kč do 10.4. pojistného roku.
3. splátka ve výši...............307.237,- Kč do 10.7. pojistného roku.
4. splátka ve výši ............... 307.237,- KČ do 10.10. pojistného roku.

Ostatní ustanovení kmenové smlouvy č. 0518687018 zůstávají v platnosti beze změn.

Za pojistitele:
Ve Žďáru nad Sázavou dne 28.8. 2020.

ríasicska vzájemná pGjt&oviuá; a.: Luboš Zeman
' fe)® Římské 45, PRAHA 2, 120 C ředitel pobočky*7 ÍČ: 46 97 34 51 Q
"oblastní pobočka HVP, e.s. Žďár nod Sázavt na základě plné moci

se sídlem Komenského 1, Žďár ned Sázavou 3, 591(
tel. 566 62 J .139 e-mail: 2dams@ihvp.(

Za pojistníka:
Ve Žďár u nad Sázavou dpet28.8. 2020

Ingí Martin Mrkos, ACCA
starosta města

město žďár nad Sázavou0 Žižkova 227/1
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PSČ 691 31

Pojistná smlouva č. 0518687018 Stránka 3



-vedl.builúva N.im.Reoulillkv 1 75 327 10LÍ9 6V.J

Slu/ebna MP včetněteclinolocm Nám.Reoubllkv 1 75 ,327 7 501 500
Mánskv úřad Žiřkriv.i 1 22/ 1135.1136.1137/1 1975 horkovod Hit Í8VXO
Školicí ít/edisko FC.ON Dr-Oiot* m 1141 1971 1 : «o?400
Městský úřad Dr.Oiuíe 049 1142 ?4^ ...
Budova ČP Doluf 1_________ 165________ 3348___________ 1975 W 557 7iK)

797fi5.il fioo

Zdár nad Sázavuu rnfato .,n lut r'u|isl(U
okuli Zdám nad Sálavou | ulice MM miF.nl U/Iti :oiu
Vvimenované nemovitosti Č.C

Zahradnictví včetne skleníků Brodská 11W 7377 7891 6 187SCO
Sklad.diInN’ Dvorská 96 141

Oum, hřbitov Jamski 2 34 57RO •‘7241,.

Marnice ."amská 578* ayi4L.
AD HAD Juncmannova t 470 .'15/ j d-ÍJ 6i3 1

Vvmčmková stanice VS 1 Sludentuia 38 1713 3306 horkovod j JU2 ICO

AI centrum rvádražm

Seznam nemovitosti dodatek č.3 ke smlouvě Č.05Í8687018
iiŽďarnad Sazavou ,nisto OV. Pojnin*cista

ulice «llcni4m YUVOf a, U^.U áuU2030

V1yjmenované nemovitosti č.1!
B.-odska

217J 1tí!377«63 11226.414

„pl

iyi.3 =0 rn boiS

ii Ufodíha

33 luas 1777
11495521 hLOoAto

tvvcoeo 19 85Ó ICO^seaioo

4

Urodskas

Urodska

4353

11993325
1177775b 1199551J

v. noto
UvVeCoC nu’1-,co

h

Uiodska

4 643 301 1974 wllKWř. lb.oo-«^o>vcovo

44 1141 6130/1,6110/2 : ,

193.199,201,203.21
Teclnickésluíbvai eái Nám.Rni.Vete:%kJ 2D bl 0.2Z1/3 4*

Garáže 20-stáni Veselská Veselská 219//. 2/.Z8 : jí« 7&0
.Zastávka MHO Horní ,0040)

DM cermum Nám.Repubhkv 49 1735 3756 1, 3S7 aiv\
Dom.tliKhudcú * altán Oliruini 67 7G5 891 lvu ju
Budovo WC Trinicc 3761 j >,ůt 10. .<

OUMlIld Mil Zelená lior.i 18 491 503/8 26 015 ZCO

Oploceni •» vydlážděni cc-.l Zelená liora 585 J4Í9 ;ou
Vel. rnvMlrm Zelená lioiu •1.555 : 43tí 4ix>
úpravě okuli kostcia Zelena

298/1-580.501.582
:4von,iHTii,vtJ - icinv.ihfkacepn> nčii ze,mihora

.5H3.5K4.586
Budova Žiřkovač.o.lG Sikova 1G 3no ROH J 00' SCO
CPPD5.rctonstrutce Colp-rmcvo 2110 Zikova 16 3Q0 ROH •U1U4C.I
CPPD5.panovi!té, opiocer . S3l'.'aaa Žšíxova ir. 300 R07. ROH. H09 • 43 4C<|

Bocr. dorncli Žižko-va 15 737 1124

ItD 5zab-:i Žilková 9 735 1117

Aulucičišté i pr'ísi..osvclleni dráhv Jun^mannova 7196.2/97 - 34B 50
DvnanuckVinomalovaci semalor Beiručova b4-' 4C<-
Veřcineosvéiloni • ro/hlss Klatar Vapemcbó, iJhliřska. Rytecha :3d 31-

Obílu/ny domek Jihlavska 28 2283 1Ulili M«I
B.140,246/9.146/7,

budova býv.vudái ny ,v« ./pevn»‘nýi li 146/2.140/4,146/6,
ploch, oaloceni a osvětleni l.maje 325 146/7 n

autobusovépřístřešky 2 ks Jamsl.á tJbox>
Parkovišti ti Zámku: veřejné
osvětleni, lávky, chodiiiliv, ví.

5.»ntlnllici U 59300.1

objekt bývalé luorlejnykoherrů
lihlavska l/B 6468 i:č5ooci

Gara/e 2x Preia Jihlavska 64S2,M8J 411 C»á

333 5735UŮ

tliár nad Saravmi misto
WIIM

Pvjldii*ofioli
Idaru nad Saravou ufícc p«i^ M...I, -^iiMZ010

Vyjmenované nemovitosti ?.7

Holci Morová Horní 22 1679 355 řo 039 5.-0
Sportovní bodová Pihká rudrř Piíska nádrž 318/19 . ? • •

J chatvu liraic •Altán Piiska nádrž příloha piánek ar-sálu 749.746/i : L‘J6!rX
8 Chul, Aivorinu Piísita nádrž příloha piánsk arsálu 67BGB5 J JihJTCoj
AutucamoíhKi 23 chat Reneta Piiska nádrž příloha plánek areálu 66'l/1.664/? ' "1
Soc./ařizěnl. u hráie Pihké nádrže PKsV.a r.ádti příloha piánex areálu 676/5 - J44L.;.|
Six.z.ih/riii, T.ihorky Pilská nádrž přilohe plánek areálu bSB.Óťvt/ř,09.10 i :39 5( <:

Sklad loal montovaná illevQ&tavba h.ii.ZárnťkŽďa, 664/7.3 mine
Táisky Mlýn hotel a restaurace Pih.k.1 nadít. 18 250.25//1.25//2 \4*T) i(ló|

U7 315 19ti
Zdál nadSiuvuu routo (W. i,... ne. PcjUlru
okolí Zdaru nad Sázavou ulice miniuii <gMMi UMU- OUIMÍĎZQ
Vyjmenované nemuvltostl vLtuich ve t.p:ave č.i
Zimní stadion, kotclna^trojovna,
R.ifáÍ8. iibyjiiv/ui, /est.iuiare,

1496

3

193

633038020000

H

Hjtlt.tžnl fi623900Revoluční

27 IKK 1248 1952 I.0-V6/6O 260*6 500
byiuva jednotka ?.1A Revoluční a

>0
llevulučnt 3

>3

15/
1I12.n

325b -.9

955?7

hhCofOVCC

•S21vr

Veselská 119/7,113/27.11523! 20M "‘?•‘•vPlV-*B0vwerooa.
‘úaozora51
084 Sf.G

íďir nad Saxavuu místa ,u- 1U1. „4lim
číslu ulice MM... «*•». ;oio
iVyJmenované nemovltoMl čZ
I Urnčmk.3 10 2228 5755/? 1999 ClVn»«?«?

VI59,?160 1980
RdaK.Kr.1 centrum, bazén.
iiaíostanltc Švcrmovu 1132 3642/1.2 :»017
Fctbai.xt3dion uinělý povrch vřetně
těch nřislušonstvi óouchalky 7101 200/ 1/419 IRC

rtuuchzlky 21/0 1976 tVtOMC.
PctbalJtadior. šatny Bouiiia II: v 439 2171 1991 ll.•44Bňcn
?olbal.studion tribuna zděná Boucbalky 2172 1976
Fotbal.ctadion tiibouv 2 > Ooiuluilky 2172 3988 ' M

řctOa..‘tadion trhřišté2xvčetně
Souchalky 2172.2183.743/2 1976/80 i 2V?700

Fotbal.itBdíon

7 II liškov.) O.č.lú.li 2163-2171 3331-3334 1976 nc-tavac

3 Ubuimská n 203 7117 19H9 lic-savoc 42 564 ‘?CO*
h Lihuširská 13 20-1 2115 1990

43 Cčy 5Co!hctnvoc

7 Lihušinska ií. 2234 2127n 33033^0!7<102
tiťlnvso

0 Luční íi 991 i2410 1965
4 255 70ol...u

pi"i. j>ir«“b Neumannova U-l? llMi-HU I í3734.3735 573fi 9U7
2 2/9Jbe-Sav,c

1* Wl. ______

stupně za b:ankam;.3 7172.7177,2381,21

yřltollMIá?"' Óouchalky 32.2163.743/3 1935/95 JťUl iX
Tenisové kurty šntnv Souchalliy 219? 197B

2JB0.2193/1.2
notaceni.ořisluierutvl r.nucti.illiy 1976 B«6iai
Šatny pro fotbal a ten/s, nafukovací 2178,
hala vfetnšskiadu s= strojovnou 2137/3,2179/2,218
v: ctní Ifíhnnlmjle, skl.ulJiiliAy s 8/1.2180/2.21/9/1.
tř*n. stěnou, kurty, zpevněné plochyA ?m?lR7/l
oplaceni Ba uc>13 li:y 2019
Tenuoye Kurty buňka ?x Bmuiulky 2193/1 1985 32! 800

c 427 ass 130
Žďar nad Sázavou místo ju.u ,U|. ,.JU . ....... Pointu*
okolí Žďáru nad Sázavou ulice L.....um p.„,l, MH«UI ČMttaJWO

Vyjmenované nemovitosti LO

Kaple Rsdonin 7071 .24 Ko
Kaple Slržar.DV 102 1 :oi Jtú
Školo StržanDV 28 71 , ,..u. . '

Itaple Vescl ičko 117 , .

Pož.zbrd|nic« Veseliďko 144 .....
ICDODA5 Veseličko I 102

V^odarna Veselská 325 146/1

Moučkúv dům Tvrz 1 329 23 1U26 6UJ

Kotce pro psy u Kanurybniku k.ú. 7ďár n/i. 6923/1 100

tuÍH . 29 21b 400Zďár
nadSázavou imísto M Pohan*

okuliZdaru nud Sázavou | ulit* k*n«*icjn
Vyjmenované nemovitosti E.1U

KUtTUftA - Kulluiní dům Dolní vD 183 2058 horkovod > v 1 ... .

KULTURA - budova hvězdárny 2038 7066 vlastni 14.'.' iU.
Aktive l)'jdciv.i-*5<|iio:-h Dolní ?i 221A 33U horkovod • 1 <?:,/1111

Dům děti a mládeže Homi ? IRM ;; 9k>7Ú)
Aktive Rekreační budova maráJ Skfenéu Žďárun/S. 4U 7.1,2 72/1.2/2/5

AV.'V:. 10 thatesitudr.a - pdcojka vody
Sklené u Ždá:un/S. 40 73.272/1.277/5 •

Astivechau Konikov Vřeov 11 ?nii vlastni 1 -ii
Celková pojistná částka nemovitosti v Kč

WiSlétlO
íďir nad 54/aVoi. misto „1(,vll

ulice uitwOUCn Lulka .oje

13 „
I4.MÍ U«ad»kA *j 776 1241 ?a 125 cco
;?u.«i Polcial.nám. 4 974 332.335.337.338.34?. :ďibó ic ?

7.m5 Haškova 14 1150 6047 .0 at.9 /CO

lAiylový ilútsi i.t Poděbrad 11. 402 689 1514 SCO

h..U l'umenskoho 715 1229.JI12.1413 9b Očé 6CO

3.7Š Komenského 6 825 1221 66 180 SCO

Spnittivnl lildltv/.pfIsliišenslvi Komenského 2 1415 2003 15 290 300
Jjh,1,Ui Novoměstská 5283 :iw i-:o
7.MŠ Okružní 73 729 1012 ií* 028 SCO

Jesle :>kiu/n. 1 925 1429/1 V 928 ICO
5.7$, IUIé-Iiu,tělocvična PdlarluiVd 31. 2189.2205 6040.G042.60-13/1.6045/2.6044.60-16.605 ? ?

5.7.Š, tipleir/ll llIKlr PnUrltDVd lis 2189.2205 5989/U
llv« S.mllnllm 13 11 Sfc

4.7Š<wlma naiv barénul Wir.iova 4 1152 3834
centrální vietfúielové híifcté 475 Švemiov.i 338 7/1, 3843/2 28 553400
Skleníku 4.75 Wrinov- 4 1132 3835
6.MŠ Vjnčutovu 14 mi 3846 22129000

ťčdaxofiicko-nsvcholozická poradna V«,UL-» 43 i5 *141901
12. Ivtí Sluníčko VhíIsIu 39 76 748 JI
jfi.MŠ Vviocka 10 737 ?m
iŠkola. zámek Santinihn 4 4 3 119/8 ICO

Žďár nad Sálavou 1 misto ua. Uu ua. lu. ,Mlw rulhtiM
[ ulice 0.1—1.. tmhM M.X MM.N.I |lU„ (ULU 101U II

Vyjmenováno nemovitosti La .4
Kino Žilková 2 1000 1082 tóW/S-J

McM>.dlv.,H(o Uoleždl.núm. 2 73 319 A.í;
Hlliitnv.npliicenf plWuvéiistvť Iloml 3830 1 inja.jH
Kulhiml.li/m 15 7G0 3094 v/ns Aoií
Poliklinika 5iui!miI*U 4 1099 3362 :J60|4KC.P

ČechOv diiui ll.tvllllmvťin.tmi-stl 5
nvi54«jj253

46
Knihovna MJ.Sychty HavWiiknvíinánířítl 1.3 14H9 47

51 157 v..f|

VeřetnécKvárleiil H.ivllffenwi ii.imiHtl úl lljilmfin 13/1. 214/1
11Oůvčil

ÍT7 kaiii=iir.á kašna Havlllkuvo námiktl til. IL/ikIiiií iit 13/1. 214/1 1

Kamennásucha HavIRhovu namésll ul lUdmčnl
MKWKil13/1.

214/1

Žďár nad Sálavou místa uJu «d.w Miotna
ulice ...... Wl/.u. Uiii.a :ora

Vylmenovarié nemovlloitl ř.S -4
Tvi7- Mu/eum NJblWnl H 2/6 55 IJ 475 JCO

Radnic* Nám.Republiky 24 294 1 /ooúíao
Bvvalv Ivtéstskv) urad N.1111.Republiky 2 75 ,327 Jd840 300
ftvv.lvlěňtskv iir.nl

Seznam nemovitosti dodatek č.3 ke smlouvě Č.05Í8687018
iŽďar nad Sazavou ,nisto OV. Pojnin*icista ulice «llcni4m YUVOf a, U^.U áuU 2030
Vyjmenované nemovitosti č.1 „pl1 B.-odska 1J tí!7«3 12.44 iyi.3 =0 rn boiStvoo 19 85Ó ICO! i Ufodíha 27 1376 1261 1452 hotovce ^seaiooi Urodska 33 luas 1777 1951 LOAUVCC nu’1-,co4 Urodska 35 1935 177b 195J v. notoveo 19 303 200s Uiodska 43 1932 1775 1951 bo-^ovoo 33638000h Hjtlt.tžnl 4 643 301 1974 wllKWř. l.o«>cv fi623900H Revoluční 27 IKK 1248 1952 I.0-V6/6O 26 0*6 500
byiuva jednotka £.1A Revoluční a> 1957 hCfOVCC •S21vr

llevulučnt 33 15/1 325b -.95? ho-*0veo ‘ú aozora>0 Veselská I2.n 119/7,113/27.11523! 20M "‘■•‘•v PlVBwroa. 51 084 Sf.G

íďir nad Saxavuu místa ,u- 1U1. „4lim
číslu ulice MM... «*•». ;oio
iVyJmenované nemovltoMl čZ
I Urnčmk.3 10 2228 5755/? 1999 ClVn »«■«■
7 II liško v.) O.č.lú.li 2163-2171 3331-3334 1976 nc-tavac
3 Ubuimská n 203 7117 19H9 lic-savoc 42 564 ‘■CO*
h Li huš irská 13 20-1 2115 1990 hctnvoc

43 Cčy 5Co!

7 Lihušinska ií. 2234 2127 n 7<102 tiťlnvso
33033^0!

0 Luční íi 991 i2410 1965 ...u pi"i. j>ir«“
4 255 70ol

b Neumannova U-l£ llMi-HU I í 3734.3735 573fi 9U7 be-Sav,c
2 2/9 J

1* Wl. ______ WiSlétlO
íďir nad 54/aVoi. misto „1(,vll

ulice uitwOUCn Lulka .oje
13 „

I4.MÍ U«ad»kA *j 776 1241 ■a 125 cco
;?u.«i Polcial.nám. 4 974 332.335.337.338.34?. :ď ibó ic ■
7.m5 Haškova 14 1150 6047 .0 at.9 /CO

lAiylový ilútsi i.t Poděbrad 11. 402 689 1514 SCO
h..U l'u mens koho 715 1229. JI 12.1413 9b Očé 6CO

3.7Š Komenského 6 825 1221 66 180 SCO
Spnittivnl lildltv/.pfIsliišenslvi Komenského 2 1415 2003 15 290 300
Jjh,1,Ui Novoměstská 5283 :iw i-:o
7.MŠ Okružní 73 729 1012 ií* 028 SCO
Jesle :>kiu/n. 1 925 14 29/1 V 928 ICO
5.7$, IUIé-Iiu, tělocvična PdlarluiVd 31. 2189.2205 6040. G04 2.60-13/1.6045/2.604 4.60-16.605 ■ ■
5.7.Š, tipleir/ll llI Klr PnUrltDVd lis 2189.2205 5989/U

llv« S.mllnllm 13 11 Sfc
4.7Š<wlma naiv barénul Wir.iova 4 1152 3834
centrální vietfúielové híifcté 475 Švemiov.i 338 7/1, 3843/2 28 553400
Skleníku 4.75 Wrinov- 4 1132 3835
6.MŠ Vjnčutovu 14 mi 3846 22129 000

ťčdaxofiicko-nsvc holozická poradna V«,UL-» 43 i5 *141901
12. Ivtí Sluníčko VhíIsIu 39 76 748 JI

jfi.MŠ Vviocka 10 737 ?m
iŠkola. zámek Santinihn 4 4 3 11 9/8 ICO

Žďár nad Sálavou 1 misto ua. Uu ua. lu. ,Mlw rulhtiM
[ ulice 0.1—1.. tmhM M.X MM.N.I |lU„ (ULU 101U II

Vyjmenováno nemovitosti La .4

Kino Žilková 2 1000 1082 tóW/S-J

McM>.dlv.,H(o Uoleždl.núm. 2 73 319 A.í;

Hlliitnv.npliicenf plWuvéiistvť Iloml 3830 1 inja.jH

Kulhiml.li/m 15 7G0 3094 v/ns Aoií
Poliklinika 5iui!miI*U 4 1099 3362 :J60|4 KC.P
ČechOv diiui ll.tvllllmvťi n.tmi-stl 5 253 46

nvi5 4«jj

Knihovna MJ.Sychty HavWiiknvíi nánířítl 1.3 14H9 47 51 157 v..f|

VeřetnécKvárleiil H.ivllffenwi ii.imiHtl úl lljilmfin 13/1. 214/1 11Oů včil

ÍT7 kaiii=iir.á kašna Havlllkuvo námiktl til. IL/ikIiiií iit 13/1. 214/1 1
Kamenná sucha HavIRhovu namésll ul lUdmčnl 13/1. 214/1

MKWKil

Žďár nad Sálavou místa uJu «d.w Miotna
ulice ...... Wl/.u. Uiii.a :ora

Vylmenovarié nemovlloitl ř.S -4
Tvi7- Mu/eum NJblWnl H 2/6 55 IJ 475 JCO
Radnic* Nám.Republiky 24 294 1 /ooúíao
Bvvalv Ivtéstskv) urad N.1111.Republiky 2 75 ,327 Jd 840 300
ftvv.lvlěňtskv iir.nl -vedl.builúva N.im.Reoulillkv 1 75 327 10LÍ9 6V.J
Slu/ebna MP včetněteclinolocm Nám.Reoubllkv 1 75 ,327 7 501 500
Mánskv úřad Žiřkriv.i 1 22/ 1135.1136.1137/1 1975 horkovod Hit Í8VXO
Školicí ít/edisko FC.ON Dr-Oiot* m 1141 1971 1 : «o?400
Městský úřad Dr.Oiuíe 049 1142 ■4^ ...
Budova ČP Doluf 1_________ 165________  3348___________ 1975 W 557 7iK)

797fi5.il fioo
Zdár nad Sázavuu rnfato .,n lut r'u|isl(U
okuli Zdám nad Sálavou | ulice MM miF.nl U/Iti :oiu
Vvimenované nemovitosti Č.C
Zahradnictví včetne skleníků Brodská 11W 7377 7891 6 187 SCO
Sklad.diInN’ Dvorská 96 141
Oum, hřbitov Jamski 2 34 57 RO •‘7241,.
Marnice ."amská 578* ayi4L.
AD HAD Juncmannova t 470 .'15/ j d-ÍJ 6i3 1
Vvmčmková stanice VS 1 Sludentuia 38 1713 3306 horkovod j JU2 ICO
AI centrum rvádražm 44 1141 6130/1,6110/2 : ,

Teclnické sluíbv ai eái Nám.Rni.Vete:%kJ 2D bl
193.199,201,203.21
0.2Z1/3 4*

Garáže 20-stáni Veselská Veselská 219//. 2/.Z8 : jí« 7&0
.Zastávka MHO Horní ,00 40)
DM cerm um Nám.Repubhkv 49 1735 3756 1, 3S7 aiv\
Dom.tliKhudcú * altán Oliruini 67 7G5 891 lvu ju

Budovo WC Trinicc 3761 j >,ůt 10. .<
OUMlIld Mil Zelená lior.i 18 491 503/8 26 015 ZCO
Oploceni •» vydlážděni cc-.l Zelená liora 585 J4Í9 ;ou
Vel. rnvMlrm Zelená lioiu •1.555 : 43tí 4ix>
úpravě okuli kostcia Zelena

:4von,iHTii,vtJ - icinv.ihfkace pn> nčii ze,mihora 298/1-580.501.582 
.5H3.5K4.586

Budova Žiřkova č.o.lG Sikova 1G 3 no ROH J 00' SCO
CPPD5.rctonstrutce Colp-rmcvo 2110 Zikova 16 3Q0 ROH •U1U4C.I
CPPD5.panovi!té, opiocer . S3l'.'aaa Žšíxova ir. 300 R07. ROH. H09 • 43 4C<|
Bocr. dorncli Žižko-va 15 737 1124
ItD 5zab-:i Žilková 9 735 1117
Aulucičišté i pr'ísi..osvclleni dráhv Jun^mannova 7196.2/97 - 34 B 50
DvnanuckVinomalovaci semalor Beiručova b4-' 4C<-
Veřcineosvéiloni • ro/hlss Klatar Vapemcbó, iJhliřska. Ryt ech a :3d 31-
Obílu/ny domek Jihlavska 28 2283 1 Ulili M«I

budova býv.vudái ny ,v« ./pevn»‘nýi li 
ploch, oaloceni a osvětleni l.maje 325

B. 140,2 46/9.146/7, 
146/2.140/4,146/6, 
146/7 n

autobusové přístřešky 2 ks Jamsl.á tJbox>
Parkovišti ti Zámku: veřejné 
osvětleni, lávky, chodiiiliv, ví.

5.»ntlnllici U 59300.1

objekt bývalé luorlejny koherrů
lihlavska l/B 6468 i:č5ooci

Gara/e 2x Preia Jihlavska 64S2,M8J 411 C»á
333 5735UŮ

tliár nad Saravmi misto Pvjldii*
ofioli Id aru nad Saravou ufícc p«i^ M...I, WIIM -^iiM Z010
Vyjmenované nemovitosti £.7
Holci Morová Horní 22 1679 355 řo 039 5.-0
Sportovní bodová Pihká rudrř Piíska nádrž 318/19 . ■ • •
J chatvu lir aic •Altán Piiska nádrž příloha piánek ar-sálu 749.746/i : L‘J6 !rX
8 Chul, Aivorinu Piísita nádrž příloha piánsk arsálu 67BGB5 J JihJTCoj
AutucamoíhKi 23 chat Reneta Piiska nádrž příloha plánek areálu 66'l/1.664/? ' "1
Soc./ařizěnl. u hráie Pihké nádrže PKsV.a r.ádti příloha piánex areálu 676/5 - J44L.;.|
Six.z.ih/riii, T.ihorky Pilská nádrž přilohe plánek areálu bSB.Óťvt/ř, 09.10 i :39 5( <:
Sklad loal montovaná illevQ&tavba h.ii.Zárnťk Žďa, 664/7.3 mine
Táisky Mlýn hotel a restaurace Pih.k.1 nadít. 18 250.25//1.25//2 \4*T) i(ló|

U7 315 19ti
Zdál nad Siuvuu routo (W. i,... ne. PcjUlru
okolí Zdaru nad Sázavou ulice miniuii <gMMi UMU- OUIMÍĎZQ
Vyjmenované nemuvltostl vLtuich ve t.p:ave č.i
Zimní stadion, kotclna^trojovna, 
R.ifáÍ8. iibyjiiv/ui, /est.iuiare,

1496 VI59,? 160 1980
RdaK.Kr.1 centrum, bazén.
iiaíostanltc Švcrmovu 1132 3642/1.2 :»017
Fctbai.xt3dion uinělý povrch vřetně 
těch nřislušonstvi óouchalky 7101 200/ 1/419 IRC

rtuuchzlky 21/0 1976 tVtOMC.
Pctbal Jtadior. šatny Bouiii a II: v 439 2171 1991 ll.•44Bňcn
►olbal.studion tribuna zděná Boucbalky 2172 1976
Fotbal.ctadion tiibouv 2 > Ooiuluilky 2172 3988 ' M
řctOa..‘tadion trhřišté 2x včetně

Souchalky 2172.2183.743/2 1976/80 i 2V? 700
Fotbal.itBdíon stupně za b:ankam;. 3
yřltollMIá?"' Óouchalky

7172.7177,2381,21 
32.2163.743/3 1935/95 JťUl iX

Tenisové kurty šntnv Souchalliy 219? 197B

notaceni.ořisluierutvl r.n ucti .illiy
2JB0.2193/1.2

1976 B«6iai
Šatny pro fotbal a ten/s, nafukovací
hala vfetnšskiadu s= strojovnou 
v: ctní Ifíhnnlmjle, skl.ul JiiliAy s 
tř*n. stěnou, kurty, zpevněné plochy A 
oplaceni Ba uc >13 li: y

2178,
2137/3,2179/2,218
8/1.2180/2.21/9/1.
?m?lR7/l

2019
1985Tenuoye Kurty buňka ?x Bmuiulky 2193/1 32! 800

c 427 ass 130
Žďar nad Sázavou místo ju.u ,U|. ,.JU . ....... Pointu*
okolí Žďáru nad Sázavou ulice L.....um p.„,l, MH«UI ČMttaJWO
Vyjmenované nemovitosti LO
Kaple Rsdonin 7071 .24 Ko
Kaple Slržar.DV 102 1 :oi Jtú
Školo StržanDV 28 71 , ,..u. . '
Itaple Ves cl ičko 117 , .
Pož.zbrd|nic« Vesel iďko 144 .....
ICDODA5 Veseličko I 102
V^odarna Veselská 325 146/1
Moučkúv dům Tvrz 1 329 23 1U26 6UJ
Kotce pro psy u Kanurybniku k.ú. 7ďár n/i. 6923/1 100

29 21b 400
Zďár nad Sázavou i místo tuÍH . M Pohan*
okuli Zdaru nud Sázavou | ulit* k*n«*icjn
Vyjmenované nemovitosti E.1U
KUt TUftA - Kullui ní dům Dolní vD 183 2058 horkovod > v 1 ... .
KULTURA - budova hvězdárny 2038 7066 vlastni 14.'.' iU.
Aktive l)'jdciv.i-*5<|iio:-h Dolní ■i 221A 33 U horkovod • 1 <■:,/1111
Dům děti a mládeže Homi ? IRM ;; 9k>7Ú)

Aktive Rekreační budova maráJ Skfenéu Žďárun/S. 4U 7.1,2 72/1.2/2/5

AV.'V:. 10 thatesitudr.a - pdcojka vody
Sklené u Ždá:un/S. 40 73.272/1.277/5 •

Astivechau Konikov Vřeov 11 ■nii vlastni 1 -ii

Celková pojistná částka nemovitosti v Kč



etrosť RENOMIANETWORK Vždy ve Vašem zájmu.

Záznam zjednání
(podle § 79 zákona č. 170/201S Sb. o distribuci pojištění a zajištění)

Klient
Název / Jméno a příjmení: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo / Adresa bydliště: Žižkova 227/1, 59101 Žcfár nad Sázavou IČO/Dat.nar: 00295841
Jednající / Zastoupen(á): Ing.Martin Mrkos, ACCA Telefon: E-mail:

Pojišťovací 7.pn>slředki*valel (dále jen •VprostředkovuUJ")
POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ L ázaný 2ástupce samostatného zprostředkovatele

Název: Petrast, a.s. Název:
IČ: 26906538 IČ:
Sídlo/místo podnikání: nám. Republiky 383/44, Žďár n/S Sídlo/misto podnikání:
Telefon: 566629199 Telefon:
E-mail: petrast@petrast.cz E-mail:

Esobajednajícís klientem
Jméno a příjmení: Ing. Vit Pecha

Požadavky, cíle a potřeby klienta
Cílem tohoto jednání je zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:

0 Věcné škody způsobené živelní událostí ? Rozbiti skel
? Odcizeni a vandalismus ? Poškození nebo zničení vlastního přepravovaného majetku
? Technická rizika (poškození nebo zničeni stroje nebo elektroniky) ? Jiné: ____________________________________________

Ujištěnípřerušeni provozu
? Přerušení provozu z důvodu živelní události ? Přerušeni provozu z důvodu zamezeni přístupu do místa pojištění
? Přerušení provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízení ? Přerušení provozu z důvodu pracovní neschopnosti
? Pojištění přerušení provozu z důvodu úředního zásahu ? Jiné: ___________

Pojištěni odpovědnosti za újmu
? Tzv. obecná provozní odpovědnost ? Odpovědnost z provozu mobilního stroje
? Čistá finanční újma ? Újma způsobená na přirozených právech člověka

? Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce popředání ? Škody na životním prostředí
? Pojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých aužívaných ? Úhrada nákladů vynaložených demontáží a montáží vadného výrobku
? Újma způsobená propojené osobě ? Jiné: _______________________

[Specializovaná pojištění odpovědnosti

? Odpovědnost silničního dopravce ? Pojištění D&O
? Odpovědnost zasílatele ? Pojištění specializované profesní odpovědnosti
? Odpovědnost drážního dopravce ? Jiné: _________________________________

Pojištěni motorových vozidel
? Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručení") ? Pojištění skel
? Havarijní pojištění ? Jiné: ____
Ostatní typy pojištěni
? Pojištění pohledávek ? Pojištění záruky pro případ úpadku c. kanceláře nebo agentury práce
? Pojištění finanční způsobilosti dopravce ? Specializované zemědělské pojištění
? Pojištění kybernetických rizik ? Pojištění stavebně montážních rizik
? Pojištění právní ochrany ? Jiné: ___________________________________________________

Klient požaduje: ? sjednáni pojištění 0 podstatnou změnu pojištěni.

[Případné podrobné informace k ppžadm^i cflófr h potřebám klienta
např. k rozsahu pojištění, k limitům pojistného plněni, ke spoluúčasti, l< výběru pojišťovny atd
Dodatkem č.4 se pojišťuje nově nabytá nemovitost, bývalá prodejna koberců na Jihlavské ulici. Pojištění se sjednává pro případ poškození živelním nebezpečím.

? Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými chybějícími
informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištění (např. výše pojistných částek apod.).

Další informace <1 podklady předložené klientem zprostředkovateli
Prodiskutovaná pojištěni
? Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištěni 0 Seznam věcí, které mají být předmětem pojištění

0 Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti 0 Fotodokumentace předmětu/-ů pojištění

0 Kopie dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištění (např. smlouva o dílo; nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod.)0 Škodní průběh pojištěni 0 Jin®: ___________________________________

1/2

RENOMIA
NETWORK Vždy ve Vašem zájmu.etrosť

Záznam zjednání
(podle § 79 zákona č. 170/201S Sb. o distribuci pojištění a zajištění)

Klient
Název / Jméno a příjmení: 
Sídlo / Adresa bydliště: 
Jednající / Zastoupen(á):

Město Žďár nad Sázavou 
Žižkova 227/1, 59101 Žcfár nad Sázavou 
Ing.Martin Mrkos, ACCA Telefon:

IČO/Dat.nar: 00295841 
E-mail:

Pojišťovací 7.pn>slředki*valel (dále jen •VprostředkovuUJ")

Název:
IČ:
Sídlo/místo podnikání: 
Telefon:
E-mail:

E
Jméno a příjmení:

soba jednající s klientem

POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ
Petrast, a.s.
26906538
nám. Republiky 383/44, Žďár n/S
566629199
petrast@petrast.cz

ázaný 2ástupce samostatného zprostředkovateleL
Název:
IČ:
Sídlo/misto podnikání: 
Telefon:
E-mail:

Ing. Vit Pecha

Požadavky, cíle a potřeby klienta
Cílem tohoto jednání je zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:

0 Věcné škody způsobené živelní událostí □

□ Odcizeni a vandalismus □

□ Technická rizika (poškození nebo zničeni stroje nebo elektroniky) □

Ujištění přerušeni provozu
□ Přerušení provozu z důvodu živelní události □

□ Přerušení provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízení □

□ Pojištění přerušení provozu z důvodu úředního zásahu □

Pojištěni odpovědnosti za újmu
□ Tzv. obecná provozní odpovědnost □

□ Čistá finanční újma □

□ Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předání □

□ Pojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých a užívaných □

□ Újma způsobená propojené osobě □

[Specializovaná pojištění odpovědnosti

□ Odpovědnost silničního dopravce □

□ Odpovědnost zasílatele □
□ Odpovědnost drážního dopravce □

Pojištěni motorových vozidel
□ Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručení") □

□ Havarijní pojištění □

Ostatní typy pojištěni
□ Pojištění pohledávek □

□ Pojištění finanční způsobilosti dopravce □

□ Pojištění kybernetických rizik □

□ Pojištění právní ochrany □

Klient požaduje: □ sjednáni pojištění 0 podstatnou změnu pojištěni.

Rozbiti skel

Poškození nebo zničení vlastního přepravovaného majetku 

Jiné: ____________________________________________

Přerušeni provozu z důvodu zamezeni přístupu do místa pojištění

Přerušení provozu z důvodu pracovní neschopnosti

Jiné: ___________

Odpovědnost z provozu mobilního stroje 
Újma způsobená na přirozených právech člověka 

Škody na životním prostředí

Úhrada nákladů vynaložených demontáží a montáží vadného výrobku 

Jiné: _______________________

Pojištění D&O

Pojištění specializované profesní odpovědnosti 

Jiné: _________________________________

Pojištění skel 

Jiné: ____

Pojištění záruky pro případ úpadku c. kanceláře nebo agentury práce 

Specializované zemědělské pojištění 

Pojištění stavebně montážních rizik

Jiné: ___________________________________________________

např. k rozsahu pojištění, k limitům pojistného plněni, ke spoluúčasti, l< výběru pojišťovny atd
[Případné podrobné informace k ppžadm^i cflófr h potřebám klienta

Dodatkem č.4 se pojišťuje nově nabytá nemovitost, bývalá prodejna koberců na Jihlavské ulici. Pojištění se sjednává pro případ poškození živelním nebezpečím.

□ Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými chybějícími 
informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištění (např. výše pojistných částek apod.).

Další informace <1 podklady předložené klientem zprostředkovateli
Prodiskutovaná pojištěni
□ Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištěni 0 Seznam věcí, které mají být předmětem pojištění

0 Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti 0 Fotodokumentace předmětu/-ů pojištění

0 Kopie dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištění (např. smlouva o dílo; nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod.)
0 Škodní průběh pojištěni 0 Jin®: ___________________________________

1/2



etrost RENOMIANETWORK Vždy ve Vašem zájmu.

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení

Nemovitost bude pojištěna od 29.8.2020 na pojistnou částku 3 265 000,-Kč se spoluúčastí 1 000,- Kč.

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištěni a zajištění.

Vysvětlení dopadu sjednání nebo podstatně změny pojištění
Sjednáním pojištěni nebo jeho podstatnou změnou vznikají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z právních předpisů, pojistných
podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnější informace jsou k nalezeni v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.
[Případné další dopady sjednáni nebo podstatné změny pojištění
Např. dopady změny sjednaných limitů pojistného plnění, změny sjednané spoluúčasti atd.
Limit pojistného plnění je stejný jako pojistná částka tj. 3 265 000,-Kč.

Připadne nesrovnalosti mezí požadavky Idieuta a sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnou
nejsou

Rozhodnutí klienta ke sjednání pojištění nebo podstatné změně pojištění
Klient 0 souhlasí / ? nesouhlasí se sjednáním pojištění nebo podstatnou změnou pojištění podle doporučení pojišťovacího zprostředkovatele.

Případné doplňující vyjádření klienta, ke sjednání pojištění nebo jeho podstatné změně

Doplňující informace o zprostředkovateli__________________________________________________________________________________
Samostatný zprostředkovatel je při sjednání tohoto pojištění nebo při jeho podstatné změně odměňován:
?provizí od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného.
?poplatkem od klienta, který se řídí smlouvou o zprostředkování pojištění mezi klientem a zprostředkovatelem.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištění jako pojišťovací makléř na základě smlouvy s nim uzavřené. Zprostředkovatel je zapsán v registru vedeném
Českou národní bankou (dále jen ,,ČNBU).Zápis zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách www.cnb.cz nebo
telefonicky na čísle +420 224 411 111. Zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu pojišťovny příslušné pojistné
smlouvy převyšující 10 %. Pojišťovna, se kterou je příslušná pojistná smlouva sjednána, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu
zprostředkovatele převyšující 10 %. Klient může se zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (email).
Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na činnost zprostředkovatele (nebo jeho zaměstnanců) je možné adresovat statutárnímu orgánu
zprostředkovatele, a to písemně na adresu jeho sídla. Podání stížnosti je možné rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Česká
národní banka, případně se obrátit na příslušný soud nebo se obrátit na mimosoudní orgán řešeni sporů, kterým je v oblasti neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce - www.coi.cz. Podrobný postup podáni a vyřízeni reklamace či stížnosti adresované zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových
stránkách zprostředkovatele.

Prohlášeni klienta__________________________________________________________________________________________________________
Klient prohlašuje, že:
1) bude pro komunikaci se zprostředkovatelem používat český jazyk a že v tomto jazyce bude klient dostávat od zprostředkovatele dokumenty a jiné informace;
2) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednáni a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly zprostředkovatelem
poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednáni byla pouze pojištění označená v dokumentu jako potřeby zákazníka,
obsahu jednotlivých pojištění rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci oddělených jednáni se zprostředkovatelem;
3) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracováni osobních údajů;
4) že veškeré jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu úplně a
srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednání o sjednávaném pojištěni nebo o podstatné změně pojištění a je schopen posoudit zda
navrhované pojištěni odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům;

5) si je vědom případných nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištění, které mu byly
zprostředkovatelem jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištění (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek;
6) mu bylo sjednávané pojištění nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětleny, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného
odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku;
7) si je vědom možnosti si zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními předpisy zprostředkovatelem poskytovány prostřednictvím listinných záznamů a zpráv
nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Klient podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytování informaci a
že souhlasí s poskytováním informaci prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat) a že zvolený způsob je vhodný s ohledem na
sjednávané pojištění. Některé informace budou v souladu s právními předpisy klientovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek zprostředkovatele
www.renomia.cz, s čímž klient podpisem tóhotO-dokurňentu souhlasí. Klient v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně
využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím elektronických komunikačních
prostředků seznámit a že má zřízenou emailovou adresu. V případě, že klient nemá pravidelný přístup ke službě internet, je povinen tuto skutečnost neprodlené sdělit
zprostředkovateli. V případě, že klient bude požadovat poskytováni informací v listinné podobě, sdělí svůj požadavek zprostředkovateli a ten informace v této podobě
klientovi poskytne;

8) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřenim pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu zjednání a veškeré dokumenty
související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištění - Informace o pojistiteli, Informace o pojistném produktu - a že na základě těchto informací byl
schopen učinit informované rozhodnutí. V případě, že pojištění nebo podstatná změna pojištění nebude sjednána podpisem pojistné smlouvy, klient potvrzuje převzetí
tohoto záznamu z jednání a dalších informací úhradou první splátky pojistného.

Tento záznam z jednání je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží klient a 1 zprostředkovatel.

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
(D Žižkova 227/1
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PSČ 591 31

2/2


